
UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger
Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.4.2014

Di
8.4.2014

14:00 - 16:00

Qualitative Methods of
Comparative Social Inquiry

16:00 - 18:00

Weekly Doctoral Seminar Pillars
2 + 3

18:00 - 20:00

Kolloquium BAGSS Säule 4

Mi
9.4.2014

08:00 - 10:00

BAGSS PhD Programm

Do
10.4.2014

10:00 - 12:00

Evaluating Research Papers from
a Multilevel Multimethod
Perspective (Theoretical Core
Course - BAGSS Pillar 1)

Fr
11.4.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Marc Scheibner (App. 3631,
marc.scheibner@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 21:34:45


