## UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00			08:00 - 10:00 BAGSS PhD Programm		
09:00					
10:00				10:00 - 12:00  Evaluating Research Papers from a Multilevel Multimethod	
11:00				Perspective (Theoretical Core Course - BAGSS Pillar 1)	
12:00					
13:00					
14:00		14:00 - 16:00  Qualitative Methods of  Comparative Social Inquiry			
15:00		Compared to Social Enquiry			
16:00		16:00 - 18:00 Weekly Doctoral Seminar Pillars 2 + 3			
17:00		2+3			
18:00		18:00 - 20:00 Kolloquium BAGSS Säule 4			
19:00					